
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 768, de 19 de dezembro de 2016

       
 

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE SANTA 
CATARINA,  no uso das  atribuições  que lhe conferem o Ato Conjunto PGR/CASMPU Nº 01/2014 e a 
Portaria PGR Nº 740, de 25 de setembro de 2014, resolve:

Designar o Procurador da República Nazareno Jorgealem Wolff, com exercício na Procuradoria da 
República no Município de Lages, para atuar, no período de 9 a 13 de janeiro de 2017, como representante  
do Ministério Público Federal perante a Procuradoria da República no Município de Caçador, sem  prejuízo 
de suas atribuições originárias, em virtude de afastamento do titular.

                                                                                                                                 ROGER FABRE

Publicado no DMPF-e, Brasília, DF, ADMINISTRATIVO de 20/12/2016, Página 43

http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2016-12-20.pdf

